

الألف/Omani Rial/غير منققة							
بيان الدخل - وظيفة المصاريف							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/01/2026-30/06/2026	01/01/2026-30/06/2026	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025
الربح أو الخسارة							
موحدة ومنفصلة							
الربح أو الخسارة							
75,135	70,810	66,828	63,875	145,847	129,939	123,870	
إيرادات							
69,038	65,753	61,785	59,126	134,507	123,321	117,992	
تكاليف المبيعات							
6,097	5,057	5,043	4,749	11,340	9,598	5,878	
الربح الإجمالي							
585	530	358	245	1,200	1,046	772	
إيرادات أخرى							
2,728	2,140	2,171	1,745	4,990	3,542	2,676	
مصرفات عسومية وإدارية							
3,954	3,447	3,230	3,249	7,550	6,594	3,974	
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية							
1,781	1,617	1,382	1,295	3,339	2,836	2,627	
تكاليف تمويل							
1,060	1,030	1,087	1,087	1,377	1,142	1,142	
انخفاض قيمة الأصول المالية إسترداد انخفاض القيمة							
(86)	(55)	(55)	(153)	(106)	(106)	(106)	
حصصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية							
1,027	800	706	867	2,681	2,208	205	
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
104	74	(45)	0	170	140	0	
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
923	726	751	867	2,511	2,068	205	
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة							
923	726	751	867	2,511	2,068	205	
صافي الربح/(الخسارة) للفترة							
ربح (خسارة) عائدة إلى							
923	750	750	750	2,510	70	0	
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي							
0	1	1	1	1	1	1	
ربح/(خسارة) حقوق الأقلية							
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة							
ربحية السهم الأساسية							
0.003	0.002	0.003	0.003	0.009	0.007	0.001	
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة							
0.003	0.002	0.003	0.003	0.009	0.007	0.001	
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد							
ربحية السهم المخففة							
0.003	0.002	0.003	0.003	0.009	0.007	0.001	
ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة							
0.003	0.002	0.003	0.003	0.009	0.007	0.001	
إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة							

الألف/Omani Rial/غير منققة						
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة						
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة
01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/01/2026-30/06/2026
بيان الدخل الشامل						
موحدة ومنفصلة						
صافي الربح/(الخسارة) للفترة						
923	726	751	867	2,511	2,068	
دخل (خسارة) شاملة أخرى						
الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة						
(38)	37	37	(73)			
ترجمة صلات أجنبية						
(38)	37	37	(73)			
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالصافي من الضريبة.						
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة						
(38)	37	37	(73)			
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة						
885	726	788	867	2,438	2,068	
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة						
الدخل الشامل المنسوب إلى :						
885	787	787	2,437			
دخل شامل عائد إلى مساهمي						
0	1	1	1			
الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية						

الألف/Omani Rial/غير منققة						
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف						
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة
01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/01/2026-30/06/2026	01/01/2026-30/06/2026	01/01/2026-30/06/2026
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل						
موحدة ومنفصلة						
الإيرادات						

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 12 Aug 2026

432	8,082	2,228	5,102	290	4,115	الإيرادات من تقديم خدمات
137,076	137,765	61,647	61,726	70,520	71,020	إيرادات من عقود إنشاءات
137,508	145,847	63,875	66,828	70,810	75,135	إجمالي الإيرادات
						إيرادات أخرى
907	1,200	245	358	530	585	إيرادات متنوعة
907	1,200	245	358	530	585	إجمالي إيرادات أخرى
						المصاريف
						تكلفة المبيعات
26,301	32,152	14,043	16,368	14,427	17,601	تكلفة مواد مستهلكة
47,636	46,769	20,483	20,278	24,004	23,475	مصاريف منافع الموظفين
8,341	8,828	3,571	3,992	4,664	4,833	وقود وكهرباء
7,052	7,848	2,608	2,902	3,521	3,924	الإستهلاك والإطفاء
0	0	0	0	0	0	تخفيض قيمة المخزون
2,698	3,393	1,118	1,184	1,404	1,792	إصلاحات وصيانة
35,882	35,517	17,303	17,061	17,733	17,413	تكاليف بضائع أخرى مبيعة
127,910	134,507	59,126	61,785	65,753	69,038	إجمالي إيرادات أخرى
						مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
						مصاريف عسومية وإدارية
2,467	3,947	1,082	1,559	1,314	2,117	مصاريف منافع الموظفين
177	273	84	127	89	132	الإستهلاك والإطفاء
1,267	770	579	485	737	479	مصاريف وأتعاب أخرى
3,911	4,990	1,745	2,171	2,140	2,728	إجمالي مصاريف عسومية وإدارية